www.candoi.pr.gov.br
CNPJ.: 95.684.478/0001-94 – CANDÓI – PARANÁ

Av. XV de Novembro, 1761 – Bairro Cacique Candoi – CEP 85.140-000 – Cx. Postal 041
Fone: (42) 3638 – 8000 – E-mail: prefeitura@candoi.pr.gov.br

SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA
PROCESSO DE SELEÇÃO DE PRODUTORES/AGRICULTORES Nº 01/2024

EDITAL Nº 07/2024

HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CANDÓI, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a Lei Municipal nº 1.619 de 08 de junho de 2021, alterada pela Lei Municipal

nº 1.690/2023, HOMOLOGA COMPLEMENTARMENTE, agricultores selecionados para o

programa Campo Forte: Candói Desenvolvido para o ano de 2024, conforme a seguir:

1. HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR

1.1. Considerando a desistência de agricultores convocados no edital nº 06/2024, deste
processo de seleção, convoca-se complementarmente, agricultores selecionados para o
programa Campo Forte: Candói Desenvolvido do ano de 2024, conforme a seguir:

NOME LOCALIDADE

NESIO GURNASKI TUROK RIO NOVO

EUCLIDES TEIXEIRA DOS SANTOS PASSO GRANDE

Publique-se,

Candói, 03 de setembro de 2024.

ALDOINO GOLDONI FILHO

Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  I
R

IN
E

U
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 A
LD

O
IN

O
 G

O
LD

O
N

I F
IL

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

do
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

14
7-

92
58

-2
03

5-
F

F
B

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
14

7-
92

58
-2

03
5-

F
F

B
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5147-9258-2035-FFB8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

IRINEU OLIVEIRA (CPF 748.XXX.XXX-49) em 03/09/2024 10:15:54 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALDOINO GOLDONI FILHO (CPF 533.XXX.XXX-06) em 03/09/2024 10:40:00 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://candoi.1doc.com.br/verificacao/5147-9258-2035-FFB8